附件1、选举“双代会”代表结果报告式样

海南大学XX学院关于教代会代表选举结果的报告

中国教育工会海南大学委员会：
XX学院（单位）现有教职工XX人。本次“双代会”代表的选举，经自下而上充分酝酿、讨论、二级单位党委、基层工会审查，选举产生了XX名代表（其中：党政领导XX名，教学、科研人员XX名，工会干部XX名，女教职工XX名，其他······）。（代表名册附后）。
特此报告。

海南大学XXXXXX
2015年3月
附件2、选举“双代会”代表名册

海南大学第二届“双代会”代表名册

	单位
	姓名
	性别
	党派
	职务职称
	代表性质
	备注

附件3、各单位“双代会”代表名额分配
	海南大学第二届“双代会”代表名额分配表

	序号
	单   位
	名额
	备注

	1
	机关
	66
	含档案馆（2人）、学报（2人）、网教（2人）、校领导11人。

	2
	农学院
	14

	3
	园艺园林学院
	11

	4
	环境与植物保护学院
	9

	5
	海洋学院
	8

	6
	人文传播学院
	8

	7
	外国语学院
	13

	8
	艺术学院
	10

	9
	国际文化交流学院
	6
	    含外事侨务处。

	10
	体育部
	7

	11
	材料与化工学院
	17

	12
	食品学院
	8

	13
	土木建筑工程
	7

	14
	机电工程学院
	7

	15
	信息科学技术学院
	18

	16
	法学院
	9

	17
	政治与公共管理学院
	8

	18
	经济与管理学院
	17

	19
	旅游学院
	10

	20
	马克思主义学院
	6

	21
	继续教育学院
	3

	22
	应用技术学院(儋州)
	8

	23
	后勤集团
	15

	24
	图书馆
	5

	25
	医院
	5

	总 合 计 人 数
	295

2